P.t. TtS,R. '±i5UiCu l£ KRuTijjDUJ EfSililii S&-tifiI-2021 íl!42 fiPi2ftf-4 ''''2

<la ^álo/i^cia' (áÁi/^^ôUca de (^ao-
Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
ite: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 216/2021

São Roque. 5 de maio de 2021. ^5

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

0)0.
CVJ CO

ò)Hi

Jr
r- O)
y-Ui
CNJ CÒ
SOJCM

00
IO -3

IO .O)

Temos, pelo presente, a grata satisfação em li
O

cumprimentá-lo e, na oportunidade, comunicar a Vossa Excelência que as servidoras S »
públicas: VERÔNICA APARECIDA DOMINGUES, Chefe de Serviços de Saúde do i|
Serviço de Epidemiologia da Prefeitura, e ADRIANA DOS SANTOS AMSTALDEN
SANTA ROSA. Chefe da Vigilância Epidemiológica da Prefeitura, foram convocadas a S
prestar esclarecimentos à Comissão Especial de Inquérito - CEI -, instituída para apurar

00 0

15 «-
SS «o o

Z ®
<3

COcc

denúncias de possíveis irregularidades na utilização de vacinas para a COVID no i|
Município da Estância Turística de São Roque, nos termos do item 3, do artigo 129, do il
Regimento Interno da Câmara, em reunião agendada para o dia 18 de maio de 2021 z|
fterca-feira). às lOh. nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de q|
São Roque. R§

Cumpre salientar que as servidoras foram informadas
(seguem, em anexo, ofícios de convocação) que o Regimento Interno desta Casa l|
disciplina as implicações do não comparecimento da testemunha, conforme segue:

ts
o i•q g

ÇO

tó «

"Ali. 131. As testemunhas serão intimadas e deporão sob as penas do falso g g
testemunho previstas na Legislação Penal e, em caso de não comparecimento.
sem motivo justificado, a intimacão será solicitada ao Juiz Criminal da

localidade onde reside ou se encontra, na forma do art. 218 do Código de
Processo Penai." (grifo nosso)

CO V)
c c

oê-

.2 (B
Q. B)

•o «
ü d)Aproveito o ensejo para renovarmeus sinceros ^ s

protestos de estima e consideração. 2—-
C CO
® £
E'o>
3-c

Q) C

W ®
LÜ C

O
ü

2
CO

Q.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 05/05/2021 - 14:41 5032/2021/fap

1

Q/^ío/rUci^wdcia. '%á^a/noca Óft&móílca de ^Rxx^^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CIMPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
ite: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Anexo:

^áta/ncta. (^ii/Máüca. (da-o dio<jfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
ite; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroqueO.camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N' 212/2021

INTIMACÃO

Sra. VERÔNICA APARECIDA RODRIGUES
Chefe de Serviços de Satjde do Serviço de Epidemiologia - SEPI
Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque

São Roque, 5 de maio de 2021.

Ilustríssima Senhora,

Em cumprimento ao disposto no § 1° do Art. 32 da Lei
Orgânica Municipal, por solicitação da Comissão Especial de Inquérito - CEI por
meio do OFÍCIO VEREADOR N" 1.035/2021 (CEI Vacina COVID-19 - Proc. n°
023/2021-L), que segue anexo, instituída pela Portaria n° 034/2021-L, para apurar

denúncias de possíveis irregularidades na utilização de vacinas para COVID-19 no
Município de São Roque, nos termos do item 3, do artigo 129, do Regimento Interno

da Câmara, convoco Vossa Senhoria a prestar depoimento, sob compromisso, à

Comissão Especial de Inquérito, em reunião agendada para o dia 18 de maio de

2021 (terça-feira), às lOh. nas dependências da Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque.
Cumpre salientar que o Regimento Interno desta Casa

disciplina as implicações do não comparecimento da testemunha, conforme segue:

"Art. 131. As testemunhas serão intimadas e deporão sob as penas do falso
testemunho previstas na Legislação Penal e, em caso de não
comparecimento. sem motivo iustificado. a intimacão será solicitada ao

Juiz Criminal da localidade onde reside ou se encontra, na forma do art.

218 do Código de Processo Penal." (grifo nosso)

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

À
Ilustríssima Senhora

VERÔNICA APARECIDA RODRIGUES
Chefe de Serviços de Saúde do Serviço de Epidemiologia - SEPI
Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO N° CETSR 05/06/2021 -11:63 6017/2021/fap

Q/Mti/rUci^wd '̂ á/^wòa ÓdiM^ió^ya de (§a^ ^^xx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
ite: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@.camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

odtti/n^oi^tya/ ^iSa/nvt^ (á/a/Múliyca^ de •ue

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

iite: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

7. (Ia ^ó/âatcia. C^úríá/ica, (/e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444-Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroQuetajcamarasaoroque.ap.qov.br

São Roque - A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 1.035/2021

(CEI VacinaCOVID-19 - Proc.n"023/2021-L)

Sâo Roque, 5 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Temos, pelo presente, a grata satisfação em
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar a Vossa Excelência a convocação
da Sra. VERÔNICA APARECIDA DOMINGUES, Chefe de Serviços de Saúde
do Serviço de Epidemiologia, da Sra. ADRIANA DOS SANTOS AMSTALDEN
SANTA ROSA, Chefe da Vigilância Epidemiológica. e do Sr. JOÃO GABRIEL
VIEIRA, Ex-Diretor do Departamento de Saúde, para prestarem depoimentos,
sob compromisso, à Comissão Especial de Inquérito - CEI - instituída pela
Portaria n° 034/2021-L. para apurar denúncias de possiveis irregularidades na
utilização de vacinas para COVID-19 no Município de São Roque, nos termos do
item 3, do artigo 129, do Regimento Interno da Câmara, em reunião agendada
para o dia 18 de maio de 2021 Iterca-feira). às lOh. nas dependências da
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Cumpre salientar que o Regimento Interno desta
Casa disciplina as Implicações do não comparecimento da testemunha,
conforme segue:

"Ari. 131. 4s testemunhas serão intimadas e deporão sob as penas do
fálso testemunho previstas na Legislação Penal e, em caso de não
comparecimento, sem motivo justificado, a Intimacão será soilcitada

ao Juiz Crimina! da localidade onde reside ou se encontra, na forma

do art. 218 do Código de Processo Penal. " (grifo nosso)

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
Presidente da CEI

THIAGO VIEIRA NUNES

Vice-presidente da CE!
ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA

Relator da CEI

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÚUO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N"CETSR 05/0B/2021 - 08:38 4988/2021/hip

I

Sâ

£•8

11
cõi

z «
< Eiii E

i.s
If
,IS

'̂ â/?mx/í(U' O/ííií/rUof^Kz/da. '̂ á/u^wca ÓdiM^á^oca de (§ax> ^Icxjfoe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
ite: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Qd(w/M.ci^iAx/da^ '̂ á/a/MOf.ay de (^^yO- dta<^,ioe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
lite: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Ofício Vereador N° 1035/2021

Assunto: informa ao Senhor Prefeito Municipal sobre a intimação das servidoras públicas

Verônica Aparecida Domingues e Adriana dos Santos Amstalden Santa Rosa para prestar
esclarecimentos a Comissão Especial de Inquérito - CEI, instituída para apurar denuncias de
possíveis irregularidades na utilização de vacinas para a COVID no Município da Estância
Turística de São Roque

/\ssinante Data

ROGÉRIO JEAN DA SILVA: 18723267810 05/05/2021 12:10:08

THIAGO VIEIRA NUNES:33918102890 05/05/2021 12:10:30

ANTONIO JOSE ALVES
MIRANOA:08750025520

05/05/2021 12:10:28

da^ (^dí4â/lca de^ (^^o-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
ite: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Qd{ci/n'(oi^«'a/da, '̂ á/aricia '̂ dãwáüca de ^R,e^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue®.camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N" 213/2021

INTIMACÃO

Sra. ADRIANA DOS SANTOS AMSTALDEN SANTA ROSA

Chefe da Vigilância Epldemlológlca da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque

São Roque, 5 de maio de 2021.

Ilustríssima Senhora,

Em cumprimento ao disposto no § 1° do Art. 32 da
Lei Orgânica Municipal, por solicitação da Comissão Especial de Inquérito - CEI
por melo do OFÍCIO VEREADOR N" 1.035/2021 (CEI Vacina COVID-19 - Proc. n"
023/2021-L), que segue anexo, instituída pela Portaria n° 034/2021-L, para apurar
denúncias de possíveis irregularidades na utilização de vacinas para COVID-19 no
Município de São Roque, nos termos do item 3, do artigo 129, do Regimento
Interno da Câmara, convoco Vossa Senhoria a prestar depoimento, sob

compromisso, à Comissão Especial de Inquérito, em reunião agendada para o

dia 18 de maio de 2021 (terca-feiral. às 10h. nas dependências da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque.

Cumpre salientar que o Regimento Interno desta Casa
disciplina as implicações do não comparecimento da testemunha, conforme segue:

"Art. 131. As testemunhas serão intimadas e deporão sob as penas do faiso
testemunho previstas na Legisiação Penal e, em caso de não
comparecimento. sem motivo justificado, a intimacão será solicitada ao

Juiz Criminal da localidade onde reside ou se encontra, na forma do art.

218 do Código de Processo Penai." (grifo nosso)

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

À
Ilustríssima Senhora

ADRIANA DOS SANTOS AMSTALDEN SANTA ROSA

Chefe da Vigilância Epldemlológlca da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO N° CETSR OS/OS/2021 -12:19 5018/2021/fap

'̂ álância (^u/?4á/íca^ <5^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
ite: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Q/Mt(/iuoí^ia/da, (^^/Háliioa de ^lo^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaorociue.sp.gov.br | E-mail: camarasaorogueíõicamarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Rua sao Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | Ewnaíl: camarasaoroQue@camarasaoroque.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N»1.035/2021
(CEI Vacina COVID-19 - Proc.n"023/2021-L)

São Roque, 5 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Temos, pelo presente, a grata satisfação em
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar a Vossa Excelência a convocação
da Sra. VERÔNICA APARECIDA DOMINGUES, Chefe de Serviços de Saúde
do Serviço de Epidemiotogia, da Sra. ADRIANA DOS SANTOS AMSTALDEN
SANTA ROSA, Chefe da Vigilância Epidemíoiógica, e do Sr. JOÃO GABRIEL
VIEIRA, Ex-Diretor do Departamento de Saúde, para prestarem depoimentos,
sob compromisso, à Comissão Especial de inquérito - CEI - instituída pela
Portaria n° 034/2021-L, para apurar denúncias de possíveis irregularidades na
utilização de vacinas para COVID-19 no Município de São Roque, nos termos do
item 3, do artigo 129, do Regimento Interno da Câmara, em reunião agendada
para o dia 18 de maio de 2021 íterca-feiraL às iOh. nas dependências da
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Cumpre salientar que o Regimento Interno desta
Casa disciplina as implicações do não comparecimento da testemunha,
conforme segue:

"Arf. 131. As testemunhas serão intimadas e deporão sob as penas do
fe/so testemunho previstas na Legislação Penal e, em caso de não
comparecimento. sem motivo lustifícado. a Intímacão será solicitada

ao Juiz Criminal da localidade onde reside ou se encontra, na forma

do art. 218 do Código de Processo Penal." (grifo nosso)

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
Presidente da CEI

THIAGO VIEIRA NUNES

Vice-presidente da CEI
ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

Relator da CEI

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO CETSR 05/08/2021 • 0B:38 4988/2021/fap

Cl *
Sã

Si

§1
I
|S

li

ti
%'é

II

iS|
8
e

ci<i '̂ á/o/rioía (áÁi/r€álloa ^^xxjfU€'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
ite: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

fia, (Stfmé/tkxr, de

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueía!camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Câmara Municipal de São Roque
wviw.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Ofício Vereador N® 1035/2021

Assunto: Informa ao Senhor Prefeito Municipai sobre a intimação das servidoras púbiicas
Verônica Aparecida Domingues e Adriana dos Santos Amstalden Santa Rosa para prestar
esclarecimentos a Comissão Especial de Inquérito - CEl, instituída para apurar denuncias de
possíveis irregularidades na utilização de vacinas para a COVID no Município da Estância
Turística de São Roque

Assinante i: :v Data

ROGÉRIO JEAN DA SiLVA:18723267810 05/05/2021 12:10:08

THIAGO VIEIRA NUNES:33918102890 05/05/2021 12:10:30

ANTONIO JOSE ALVES
MIRANDA:08750025520

05/05/2021 12:10:28